4
2

[image: image2.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
30.10.2019 года                                                                                                № 129-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 11.10.2019 № 119-НПА «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с выполнением отдельных государственных полномочий, для замещения которых проводится конкурс»
Руководствуясь Законами Приморского края от 30.09.2019 № 572-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских и муниципальных округов Приморского края отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей», от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 11.10.2019 № 119-НПА «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с выполнением отдельных государственных полномочий, для замещения которых проводится конкурс», дополнив приложение к решению пунктами 9 - 12 следующего содержания:

«9. Начальник отдела опеки и попечительства.

10. Главный специалист 1 разряда отдела опеки и попечительства.

11. Ведущий специалист 1 разряда отдела опеки и попечительства.

12. Старший специалист 1 разряда отдела опеки и попечительства.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                                 Л.А. Толочко
Глава Лесозаводского городского округа
    С.В. Михайлов
[image: image1]